关于参与2013年中国医药电子商务

年度评选活动的通知

各部门、门店：

    按照集团公司【2014】100号文件要求，为提高集团公司产品的网上知名度，集团公司三个品种受邀参加了“2013年中国医药电子商务年度评选”活动。请公司所有人员积极参与投票，为太极产品点赞。现将评选投票活动具体操作流程通知如下：

一、投票方式：

1、电脑或手机登陆  http://ec.souyao.cn/  进行投票。

2、关注“太极养生医馆”微信公众号，回复1即可获取投票地址。已关注的微信用户可直接回复“1”获取投票地址。

3、将投票网址及操作方式转发至QQ群、朋友圈，发动身边的人共同参与投票。

二、投票项目

页面打开后共有四处需要点击投票：

第一排，左边第一个“太极养生医馆”，点击投票。

页面往下拉，请为“五子衍宗丸”、“锁阳固精丸”、“番茄红素软胶囊”三个产品点赞。

注：因每家企业（赞助企业除外）只能报一个产品参评，因此“番茄红素软胶囊”借用“西南药业”名称报名参评。

三、投票时间

投票时间截止为2014年3日10日，每小时内同一IP可投一次。因时间紧迫，请各位员工用公司电脑、家庭电脑、手机共同参与投票。

四川太极大药房连锁有限公司

二0一四年三月六日